
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
09.07.2018 № 348 

 
Про погодження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки державної власності площею 0,5787 га, яка перебуває в постійному 
користуванні державного підприємства «Національна атомна енергогенеруюча 
компанія «Енергоатом» 
 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 38, 79-1, 92, 122, 186 Земельного кодексу України, 
статтями 22, 25, 56 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про 
Державний земельний кадастр», враховуючи розпорядження голови Запорізької 
обласної державної адміністрації від 11.12.2017 № 664 «Про надання 
державному підприємству «Національна атомна енергогенеруюча компанія 
«Енергоатом» згоди на поділ земельної ділянки державної власності по                
вул. Козацька у м. Енергодар», розглянувши клопотання державного 
підприємства «Національна атомна енергогенеруюча компанія «Енергоатом» 
про погодження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Погодити державному підприємству «Національна атомна 

енергогенеруюча компанія «Енергоатом» технічну документацію із 
землеустрою щодо поділу земельної ділянки державної власності загальною 
площею 0,5787 га, зареєстрованої в Державному земельному кадастрі за 
кадастровим номером 2312500000:02:007:0033, землі житлової та громадської 
забудови, розташованої в межах м. Енергодар Запорізької області, яка 
перебуває в постійному користуванні державного підприємства «Національна 
атомна енергогенеруюча компанія «Енергоатом» для розміщення ділянки        
№ 23 у 6 мікрорайоні ВП «Запорізька АЕС» відповідно до державного акта на 
право постійного користування земельною ділянкою ЯЯ № 119939, 
зареєстрованого 29 вересня 2006 року за № 030627000036, на дві земельні 
ділянки площами 0,1918 га та 0,3869 га відповідно.  

 



 
 

2

2. Державному підприємству «Національна атомна енергогенеруюча 
компанія «Енергоатом» в установленому законодавством порядку забезпечити 
здійснення державної реєстрації сформованих у результаті поділу земельних 
ділянок. 
 
 
 
 
Голова          К. Бриль 
 
 
 


